BỘ TÀI CHÍNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG đẠI hỌC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
tài chính-marketing

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ NĂM 20……

               Kính gửi:  HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH TRình đỘ TIẾN SĨ

                                 TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI CHÍNH-MARKETING

Tôi tên (ghi bằng chữ in hoa):………………………… ……………Nam (, Nữ (
Sinh ngày: ……./……/….. Nơi sinh (ghi tên tỉnh hoặc TP theo giấy khai sinh):……..........

Số CMND:……….….…… Ngày cấp:…………….Nơi cấp:………………..…

Dân tộc:………….… Tôn giáo:………………Đảng viên (, Đoàn viên (………

Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..

Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………
Cơ quan công tác hiện nay:………………………………………………………… …..

…………………………………………………………………………………………

Điện thoại: Số điện thoại nhà:…………………………Di động:………………….........
Địa chỉ Email:………………………………………………………………………….

Đã tốt nghiệp đại học ngành:……………………………….Hệ:…………Loại:…........

Trường:…………………………………………Năm tốt nghiệp đại học:…………….

Đã tốt nghiệp thạc sĩ ngành:………………………………..Hệ:…………Loại:….......

Trường:…………………………………………Năm tốt nghiệp đại học:…………….

Nay tôi làm đơn này xin được đăng ký dự tuyển trình độ tiến sĩ của Trường Đại học Tài chính - Marketing năm 20…………
- Ngành dự tuyển:……………………………………………………………

Trân trọng kính chào.

TpHCM, ngày . . . . . tháng . . . . . năm 20……..

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	BỘ TÀI CHÍNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI CHÍNH - MARKETING
	   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 20…

LÝ LỊCH KHOA HỌC
I. LÝ LỊCH SƠ LƯỢC

Họ và tên:

Giới tính:

Ngày, tháng, năm sinh:

Nơi sinh:

Quê quán:

Dân tộc:

Học vị cao nhất:

Năm, nước nhận học vị:

Chức danh khoa học cao nhất:

Năm bổ nhiệm:

Chức vụ (hiện tại hoặc trước khi nghỉ hưu):

Đơn vị công tác (hiện tại hoặc trước khi nghỉ hưu):

Chỗ ở riêng hoặc địa chỉ liên lạc:

Điện thoại liên hệ:  CQ:                          NR:                           DĐ:

Fax:                                                                      Email:

II. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

1. Đại học:

Hệ đào tạo:

Nơi đào tạo:

Ngành học:

Nước đào tạo:

           Năm tốt nghiệp:

Bằng đại học 2:

Năm tốt nghiệp:

2. Sau đại học

· Thạc sĩ ngành/chuyên ngành: …

Năm cấp bằng:

Nơi đào tạo:

· Tên luận văn:

· Tiến sĩ chuyên ngành:
…

Năm cấp bằng:

Nơi đào tạo:

· Tên luận án:

	3. Ngoại ngữ:
	1.

2.
	Mức độ sử dụng:

Mức độ sử dụng:

III. QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN

	Thời gian
	Đơn vị công tác
	Công việc đảm nhiệm

IV. QUÁ TRÌNH NGHIÊN CỨU KHOA HỌC

1. Các đề tài nghiên cứu khoa học đã và đang tham gia (thuộc danh mục Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước quy định):

	TT
	Tên đề tài nghiên cứu
	Năm bắt đầu/Năm hoàn thành
	Đề tài cấp (NN, Bộ, ngành, trường)
	Trách nhiệm tham gia trong đề tài

2. Các công trình khoa học đã công bố (thuộc danh mục Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước quy định): Tên công trình, năm công bố, nơi công bố.

	TT
	Tên công trình
	Năm công bố
	Tên tạp chí

	Xác nhận của cơ quan
	………., ngày        tháng       năm
Người khai kí tên

(Ghi rõ chức danh, học vị)

MẪU ĐỀ CƯƠNG NGHIÊN CỨU

CỦA THÍ SINH DỰ TUYỂN NGHIÊN CỨU SINH

(Thí sinh dự tuyển nghiên cứu sinh dùng mẫu này để viết dự định hướng nghiên cứu)

MẪU TRANG BÌA ĐỀ CƯƠNG

 (Trình bày trên khổ A4: 210 x 297mm)

MẪU TRANG PHỤ BÌA LUẬN ÁN

(Trình bày trên khổ A4: 210 x 297mm)

A. THÔNG TIN CHUNG
1. Tên đề tài nghiên cứu

2. Người thực hiện

B. NỘI DUNG CHI TIẾT BÀI LUẬN NGHIÊN CỨU

1. Lý do chọn lĩnh vực nghiên cứu

2. Mục tiêu nghiên cứu và mong muốn đạt được

3. Nội dung nghiên cứu

3.1. Đối tượng và phạm vi nghiên cứu

3.2. Phương pháp nghiên cứu

3.3. Kết cấu nội dung nghiên cứu dự tính

3. Lý do chọn trường

4. Kiến thức và sự hiểu biết của bản thân
5. Dự kiến việc làm sau tốt nghiệp

6. Đề xuất người hướng dẫn

7. Dự kiến kế hoạch thực hiện

Lưu ý:

1. Kiểu chữ (Font): Times New Roman; cỡ chữ (font size): 13
2. Giãn dòng (1.5 lines)

Hình 3x4

(Đóng dấu giáp lai ảnh)

BỘ TÀI CHÍNH (size 16)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI CHÍNH - MARKETING (size 16)

HỌ VÀ TÊN TÁC GIẢ (size 16)

(canh giữa trang)

TÊN ĐỀ TÀI (size 16 -18)

(canh giữa trang)

ĐỀ CƯƠNG DỰ ĐỊNH NGHIÊN CỨU NGÀNH: ……………

(size 16- canh giữa)

(ghi ngành đăng ký dự tuyển)

Thành phố Hồ Chí Minh – Năm (size 14)

BỘ TÀI CHÍNH (size 14)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÀI CHÍNH - MARKETING (size 14)

HỌ VÀ TÊN NCS (size 14- canh giữa)

TÊN ĐỀ TÀI (size 16- 18- canh giữa)

(Các nội dung bên dưới này dùng size 14- canh lề trái vào 1 cm)

Ngành:

Mã số ngành:

(Quản trị kinh doanh: 9340101

Tài chính – Ngân hàng: 9340201)

NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC ĐỀ XUẤT (nếu có)

1.

2.

Thành phố Hồ Chí Minh – Năm (size 14)

PAGE
1